72,00 zł brutto (słownie: 

siedemdziesiąt dwa złote 00/100) oraz ilości zarezerwowanych miejsc dla bezdomnych psów. 

2. Dotację za realizację zadania, o którym mowa w § 1 Gmina Pietrowice Wielkie zobowiązuje się 

przekazać Miastu Racibórz z góry w łącznej kwocie 32 400,00 zł brutto (słownie: trzydzieści dwa tysiące 

czterysta złotych 00/100), ustalonej w sposób opisany w ust. 1, w terminie do 28.02.2025 r. 

3. W przypadku, gdy liczba przyjętych do schroniska bezdomnych psów i bezdomnych kotów, 

pochodzących z terenu Gminy Piotrowice Wielkie przekroczy ich ilość określoną w § 3 ust.

[...]

Racibórz w terminie 7 dni od zaistnienia zdarzenia wystąpi do Gminy Pietrowice Wielkie o powiększenie 

kwoty należnej dotacji o iloczyn ilości przyjętych bezdomnych zwierząt do schroniska ponad ilość 

bezdomnych psów i bezdomnych kotów wskazaną w § 3 ust. 1 pkt 1 i kwotę 144,00 zł brutto (słownie: sto 

czterdzieści cztery złote 00/100) za każdy dzień pobytu. Dodatkowa należność płatna będzie do 30 dni po 

zakończeniu każdego miesiąca. 

4. W przypadku, gdy po zakończonym okresie trwania porozumienia Gmina Pietrowice Wielkie 

nie odbierze z terenu Schroniska dla bezdomnych zwierząt stanowiących ich własności, kwota należnej dotacji 

Miastu Racibórz za każde bezdomne zwierzę przebywające w schronisku będzie obliczona jako iloczyn ilości 

przebywających tam bezdomnych zwierząt z Gminy Pietrowice Wielkie oraz kwoty 144,00 zł brutto  

(słownie: sto czterdzieści cztery złote 00/100) za każdy dzień pobytu. Dodatkowa należność płatna będzie do 

30 dni po zakończeniu każdego miesiąca. 

5. Dotacja, o której mowa w ust. 1, będzie wnoszona przez Gminę Pietrowice Wielkie każdorazowo na 

rachunek bankowy Miasta Racibórz nr 45 1050 1070 1000 0004 0003 3510.